2

	      СОВЕТ
       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     «ЧИКШИНО»
	           [image: image1.png]

	 «ЧИКШИНО»
СИКТ  ОВМÖДЧÖМИНСА
 СÖВЕТ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
К Ы В К Ö Р Т Ö Д
«  21  »  апреля  2015   г.                                                     №  2 –25/97
     Об утверждении перечня имущества муниципального
 образования сельского  поселения  «Чикшино», подлежащего

 безвозмездной передаче в собственность муниципального
 образования сельского  поселения  «Приуральское»
           В  соответствии  с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»  и  Уставом муниципального  образования   сельского  поселения «Чикшино»,  Совет сельского поселения «Чикшино»  решил:

        1. Утвердить    перечень   имущества муниципального  образования сельского  поселения  «Чикшино», подлежащего  безвозмездной передаче в собственность муниципального  образования сельского  поселения  «Приуральское» согласно приложению.

       2.  Настоящее   решение   вступает  в  силу  с момента   его принятия.
  Глава сельского поселения  «Чикшино»                               А.В. Аршулик
Приложение

                                                                                                                                                Утвержден
решением Совета
 сельского  поселения «Чикшино»
   от «  21 »  апреля  2015 г. № 2-25/97
Перечень    имущества муниципального  образования

сельского  поселения  «Чикшино», подлежащего  безвозмездной

передаче в собственность муниципального  образования

сельского  поселения  «Приуральское»
	№

	Наименование
	Место

нахождения
	Кол-во

	Идентифика-

ционный

 номер
	Двигатель

марка, №,
мощность

кВт/л.с.
	Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)
	Год
выпуска

	1.
	Автомобиль

УАЗ – 22069,

гос. № 10005793
	Республика

Коми,

г. Печора,

п. Чикшино,

ул. Центральная,

 2

	1 шт.
	ХТТ2206901
0006754
	УМЗ 421800

№10205274,
61,8/84

	    0,00
	2001

                      ___________________________________________________________________